

Motostyle.dk ApS
Møllegaardsvej 42, 6933 Kibæk

CVR-nr. 39 35 99 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Benjamin Lützhøft Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motostyle.dk ApS
Møllegaardsvej 42
6933 Kibæk

Hjemmeside: www.motostyle.dk

CVR-nr.: 39 35 99 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Lützhøft Svendsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af motorcykel udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.170.540 kr. mod 757.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.669 kr. mod 95.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.170.540	757.829
1 Personaleomkostninger	-874.251	-625.032
Resultat før finansielle poster	296.289	132.797
Andre finansielle indtægter	331	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.435	-7.973
Resultat før skat	280.185	124.824
Skat af årets resultat	-65.516	-29.062
Årets resultat	214.669	95.762
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.669	95.762
Disponeret i alt	214.669	95.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	781.038	612.183
Varebeholdninger i alt	781.038	612.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.793	40.342
Tilgodehavender i alt	69.793	40.342
Likvide beholdninger	329.541	168.922
Omsætningsaktiver i alt	1.180.372	821.447
Aktiver i alt	1.196.872	837.947

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	497.882	283.213
Egenkapital i alt	547.882	333.213
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.909	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.168	91.738
Selskabsskat	57.516	21.062
Anden gæld	448.397	386.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.990	504.734
Gældsforpligtelser i alt	648.990	504.734
Passiver i alt	1.196.872	837.947

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	187.451	237.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.762</u>	<u>95.762</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	283.213	333.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>214.669</u>	<u>214.669</u>
	<u>50.000</u>	<u>497.882</u>	<u>547.882</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	793.341	609.780
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.787
Personalemkostninger i øvrigt	5.346	11.465
	<u>874.251</u>	<u>625.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.435</u>	<u>7.973</u>
	<u>16.435</u>	<u>7.973</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse er på minimum 33 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Benjamin Lützhøft Svendsen

Navn returneret af MitId: Benjamin Lützhøft Svendsen
Direktør
ID: de270267-280c-422c-906b-9e9731b8845b
IP-adresse: 86.52.116.163:44865
Dato for underskrift: 24-04-2025 13:22:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 152.115.33.81:5993
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:29:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Benjamin Lützhøft Svendsen

Navn returneret af MitId: Benjamin Lützhøft Svendsen
Dirigent
ID: de270267-280c-422c-906b-9e9731b8845b
IP-adresse: 86.52.116.163:25611
Dato for underskrift: 24-04-2025 15:19:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 03c109hWYjr252506404